
Kegiatan :Pekerjaan : Pembangunan Fasilitas Air BersihTahun Anggaran : 2017Sumber Dana : APBD Kabupaten Tanggamus
Kota Agung, 10 Juli 2017Nomor : PJB/DPKP/10/PL-01/26/VII/2017Lampiran : --Perihal :

Dengan hormat,

Pengganggaran Dana Daerah Urusan Bersama (DDUB/ Sharing Air Bersih) KabupatenTanggamus

Pengumuman Pemenang Penyedia Barang/JasaPembangunan Fasilitas Air Bersih
Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Penyedia Barang/Jasa Nomor : PJB/DPKP/09/PL-01/26/VII/2017 Tanggal10 Juli 2017, maka Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman KabupatenTanggamus, yang diangkat berdasarkan Surat Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman Nomor :800/051.D/26/2017 Tanggal : 18 April 2017mengumumkan Penyedia Barang/ Jasa paket pekerjaan sebagai berikut

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
 KABUPATEN TANGGAMUS

Dengan hormat,
Nama Perusahaan : CV. EKI JAYA MANDIRINama Direktur : W A N D IAlamat : Pekon Kampung Baru Kecamatan Kotaagung TimurHarga Penawaran :

Se Ratus Sembilan Puluh Lima Juta Lima Ratus Lima Puluh Sembilan Ribu RupiahNPWP : 03.041.836.2-325.000Demikian Pengumuman Penyedia ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.
PEJABAT PENGADAAN BARANG/ JASADINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMANKABUPATEN TANGGAMUS

dto
SYAMSYUDDUHA, S.E.NIP. 19801120 200801 1 014.

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Penyedia Barang/Jasa Nomor : PJB/DPKP/09/PL-01/26/VII/2017 Tanggal10 Juli 2017, maka Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman KabupatenTanggamus, yang diangkat berdasarkan Surat Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman Nomor :800/051.D/26/2017 Tanggal : 18 April 2017mengumumkan Penyedia Barang/ Jasa paket pekerjaan sebagai berikut
195,559,000.00Rp


